Lloji i procedurës se prokurimit:  Proçedurë e hapur 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Riparim, mirëmbajtje automjetesh për Drejtorinë 

e Përgjithshme të Burgjeve” 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-70552-09-02-2020 

5. Fondi limit:  14,497,301 (katërmbëdhjetë milion e katërqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e 

treqind e një) lekë pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Duke filluar nga  data e lidhjes së 

kontratës/kontratave me përfundim deri në plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor, sipas 

marrëveshjes kuadër.   

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: